Совет сельского поселения Кидрячевский сельсовет

муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

 РЕШЕНИЕ

                                  18  апреля  2015  года № 14

Об утверждении отчета исполнения бюджета сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан за 2014 год

В соответствии со статьей 56 положении о бюджетном процессе в сельском поселении Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет по доходной части на сумму 1 679 925,56 руб., по расходной части на сумму 1 655 129,93.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию в установленном порядке.

Глава сельского поселения

Кидрячевский  сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

    Республики Башкортостан

Сафин И.Н.

Приложение 1
к решению Совета сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

от 18 апреля 2015 года №14

Отчет

Об исполнении бюджета сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан за 2014 год.

	код
	Наименование доходов и расходов
	Уточнен план
	Отчет      за 2014г.
	% исполнения

	1000000
	НАЛОГОВЫЕ    И    НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	551,8
	667,3
	120,9

	1010200
	НАЛОГ              НА              ДОХОДЫ ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ
	90
	104,4
	114,72

	1050300
	ЗЕМЕЛЬНЫЙ  НАЛОГ С ОРГАНИЗАЦИИ
	337,3
	290,7
	86,19

	1060103
	Налог на имущество физических лиц
	40
	62
	154,92

	1060600
	Земельный налог с физических лиц
	82
	200
	243,91

	1080402
	Госпошлина за нотариальн. действия
	2
	2,7
	135,50

	1110501
	Арендная плата и поступление за зем.

	6,6

	1130199
	Прочие дох от оказания платн.услуг
	0,5
	0,9
	180

	1140601
	Доход от продажи зем.участков

	1170505
	Прочие неналогов. доходы

	2020100
	Дотации,   полученные   из   районных (городских) бюджетов
	952,9
	952,9
	100

	2020203
	Воинский учет
	59,7
	59,7
	100

	2020499
	Дотация на благоустройство
	-
	-
	-

	2020905
	Прочие безвозмездные поступления

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	1564,4
	1679,9
	107,3

	РАСХОДЫ

	0102
	Глава муниципального образования
	469,5
	469,5
	100

	0104
	Центральный аппарат
	645,0
	645,0
	100

	0203
	Воинский учет
	59,7
	59,7
	100

	0409
	Дорожное хозяйство
	200,0
	200,0
	100

	0503
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	281,0
	281,0
	100

	0801
	Культура и искусство
	-
	-
	-

	1403
	Межбюджетные трансферты
	-
	-
	-

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	1655,2
	1655,2
	100

Глава администрации                                                            Сафин И.Н.